КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года № 11-р

село Звериноголовское

                        О созыве очередного пленарного заседания

Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области,

Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Созвать очередное пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального
округа на 25 апреля 2024 года в 10-00 часов в помещении Думы Звериноголовского
муниципального округа.

2. Внести на пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального округа
вопросы согласно примерной повестке:
- Об отчете председателя Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской
области о деятельности Думы округа в 2023 году;

- О реализации муниципальной  программы Звериноголовского муниципального
округа «Развитие физической культуры и спорта в Звериноголовском муниципальном
округе» за 2023 год;

- Об исполнении бюджета Звериноголовского муниципального округа Курганской области за
январь- март 2024 года;

- О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального округа
Курганской области от 28 декабря 2023 года №228 «О бюджете Звериноголовского
муниципального округа Курганской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов»;

- Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по
договору социального найма;

- О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского муниципального
округа Курганской области от 28 октября 2022 года № 103 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения Звериноголовского
муниципального округа Курганской области»;
- О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального округа
Курганской области от 30 марта 2023 года №170 «О дорожном фонде Звериноголовского
муниципального округа Курганской области»;

-  Разное.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Звериноголовского

  муниципального округа Курганской области                                    Т.Б. Аргинбаева

http://zverinogolovskoe.ru/doc/administraciya/strukt_podrazd/otd_ekonom/Documenti_strategicheskogo_planirovaniya/programmi/Fizkultura_sport/PAZR_20200110_5.pdf
http://zverinogolovskoe.ru/doc/administraciya/strukt_podrazd/otd_ekonom/Documenti_strategicheskogo_planirovaniya/programmi/Fizkultura_sport/PAZR_20200110_5.pdf
http://zverinogolovskoe.ru/doc/administraciya/strukt_podrazd/otd_ekonom/Documenti_strategicheskogo_planirovaniya/programmi/Fizkultura_sport/PAZR_20200110_5.pdf